

Świdwin, dnia 09.08.2013r.

IRP.271.7.8.2013

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na dowóz uczniów z terenu Gminy Miejskiej Świdwin do szkół podstawowych, gimnazjów i ośrodków szkolno - wychowawczych**

Urząd Miasta Świdwin informuje na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, iż wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

**Pytanie nr 1 :**

Czy wskazane przez Zamawiającego w harmonogramie dowozu uczniów przystanki pośrednie są jedynymi z których będą zabierane dzieci, i jaka jest ustalona odpłatność za korzystanie z nich?

**Odpowiedź nr 1 :**

Wykonawca zobowiązany jest do odbioru dzieci z miejsc wyznaczonych przez Zamawiającego w harmonogramie stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 2 :**

Prosimy o wyjaśnienie iloma pojazdami usługa ma być wykonana oraz jak rozumieć wymaganie zawarte w § 2 ust. 5 umowy: *Pojazd używany do transportu dzieci niepełnosprawnych musi być przystosowany do przewozu takich osób zgodnie z przepisami prawa – Prawo o ruchu drogowym*. Czy pojazdy muszą być wyposażone w podjazd dla wózków, barieryki ułatwiające wsiadanie?

**Odpowiedź nr 2 :**

Usługa ma być świadczona taką ilością pojazdów, aby Wykonawca zapewnił dowóz wszystkich uczniów na poszczególnych trasach w wyznaczonych godzinach zgodnie z harmonogramem dowozu uczniów – załącznik nr 1 do SIWZ.

Zgodnie z przepisami prawa – Prawo o ruchu drogowym pojazd używany do transportu dzieci niepełnosprawnych musi być wyposażony m.in. w podjazd dla wózków oraz barieryki ułatwiające wsiadanie.

**Pytanie nr 3 :**

Czy przewozy mają być wykonywane w ramach komunikacji otwartej, czy są to przewozy zamknięte – wyłącznie przewóz uczniów i opiekunów?

**Odpowiedź nr 3 :**

Zamawiający określając przedmiot zamówienia miał na myśli przewozy zamknięte tj. wyłącznie przewóz uczniów i opiekunów.

**Pytanie nr 4 :**

Czy nie ma ograniczeń w zakresie wysokości maksymalnej stawki pobieranej za bilety w ramach linii przebiegających wyłącznie w obrębie granic administracyjnych miasta Świdwin?

**Odpowiedź nr 4 :**

Nie dotyczy z uwagi na fakt, iż będą to przewozy zamknięte.

**Pytanie nr 5 :**

W przypadku zakupów biletów dla uczniów do Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sławnie oraz SOSW w Szczecinie jest określona godzina, na którą muszą być one dowieszone, jaki czas uczniowie będą przebywać w w/w ośrodkach ?

**Odpowiedź nr 5 :**

W przypadku uczniów z Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sławnie oraz SOSW w Szczecinie Wykonawca musi wliczyć jedynie zwrot kosztów związanych z zakupem biletów.

BURMISTRZ MIASTA

  
mgr Jan Owsiak